
Strona/Page 1Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

15.05.2024

134 km PROSTĚJOV – BOUZOV

40.281 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10051726646 EGHOLM Kristian 3:19:3656 - 13sDEN

2 10028872436 MATTIO Pietro +36112 - 12sITA

3 10081910218 BRENNAN Matthew +4181 - 4sGBR

4 10065062934 DOCKX  Aaron +4133 BEL

5 10035004048 URY Noé +41135 - 3sLUX

6 10064972705 VERSTRYNGE Emiel +4532 BEL

7 10064420512 SMITHSON Jed +4582 GBR

8 10028956605 MILESI Nicolas +45113 ITA

9 10108088494 PUTZ Sebastian +4521 AUT

10 10089388110 DOSTIYEV Ilkhan +45121 KAZ

11 10035000412 WENZEL Mats +45131 LUX

12 10034778019 WEISS Fabian +45201 SUI

13 10036560088 KRETSCHY Moritz +4574 GER

14 10017587902 GLIVAR Gal +451 SLO

15 10029262355 PINARELLO Alessandro +45115 ITA

16 10067735383 ROLLAND Brieuc +4515 FRA

17 10034998792 WALLENBORN Arno +45134 LUX

18 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz +45153 POL

19 10043846206 IWERSEN Schandorff Emil +4551 DEN

20 10049142204 BUSCHEK Paul +4522 AUT

21 10078001522 GRUSZCZYŃSKI  Filip +45151 POL

22 10072811113 ZUBELDIA ELDUAIEN Unai +45186 ESP

23 10064977149 ORINS Robin +4535 BEL

24 10081960940 RONDEL Mathys +4516 FRA

25 10068997090 CHAUSSINAND Joris +4511 FRA

26 10020734035 GRAVÅS Peder Antoni +45142 NOR

27 10041000870 GUARDEÑO ROMA Jaume +45185 ESP

28 10044347673 DOMINGUES Duarte +45164 POR

29 10046017992 KOVÁČ Samuel +45175 SVK

30 10046080842 RIŠKA Richard +45172 SVK

31 10095951774 BENTAL Aviv +54104 ISR

32 10055291596 BROUGH Jack +5685 GBR

33 10060886072 MONTEZ Alexandre +56161 POR

34 10065014333 MICHELS Jente +5634 BEL

35 10058744291 LEIDERT Louis +5675 GER

36 10051768072 DUCKERT Roman +5671 GER

37 10092747542 FIALA Matyáš +5943 CZE

38 10044253404 MARTINS  João +01:01166 POR

39 10096081413 PIDHAINYI Andrii +01:01213 UKR

40 10044375662 LOPES  Lucas +01:01163 POR

41 10041547407 FERNANDEZ GARCIA Samuel +01:01184 ESP

42 10102502207 SHYRIN Daniil +01:01214 UKR

43 10046240284 TENDON Arnaud +01:01205 SUI

44 10055125888 MACIEJEWSKI Szymon +01:01236 MOSPOL

45 10022447905 LOVIDIUS Edvin +01:01192 SWE

46 10022431434 LENNARTSSON Hugo +01:01193 SWE

47 10064411822 AAS Eirik Vang +01:01145 NOR

48 10056266549 GIERYK Kacper +01:01244 TCGPOL

49 10042535490 BONILLO MARTIN Iker +01:01183 ESP

50 10083124132 TUKA Samuel +01:01174 SVK

51 10101721658 REMKHE Andrey +01:05122 KAZ

52 10053416567 GRYGOWSKI Hubert +01:05155 POL

53 10055588357 POMIAN Szymon +01:05223 GKSPOL

54 10091455725 JENNI Luca +01:05206 SUI

55 10022457504 PEDERSEN Eric +01:08195 SWE

56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander +01:08221 GKSPOL

57 10047422876 BÁRTA Martin +01:0842 CZE

58 10035028300 HOFBAUER Philipp +01:0826 AUT

59 10053577225 SZYMACHA Kamil +01:08224 GKSPOL

60 10094823140 GREENSILL Max +01:1386 GBR

61 10079538970 GRENAAE Alfred +01:1354 DEN

62 10080448851 DUNÁR Dominik +01:15173 SVK

63 10028974183 OIOLI Manuel +01:15114 ITA

64 10019819912 STIANSEN Jesper +01:15146 NOR

65 10064969570 VAN PETEGEM Axandre +01:1736 BEL

66 10121924637 HANSEN Peter Xenberg +01:1755 DEN

67 10093053191 ŁAPSA Szymon +01:17242 TCGPOL

68 10059183825 SĘK  Igor +01:17225 GKSPOL

69 10059389141 POMORSKI Michał +01:17152 POL

70 10047853922 LUKEŠ Jan +01:1741 CZE

71 10052480620 PEDERSEN Henrik Breiner +01:1752 DEN

72 10034997883 KOCKELMANN Mathieu +01:17132 LUX

73 10034790547 BARHOUMI Ilian Alexandre +01:17203 SUI

74 10035036582 PAUMANN David +01:2223 AUT

75 10055238046 KOT Julian +01:22156 POL

76 10064398280 ASKEY Ben +01:2284 GBR

77 10034811058 AEBERSOLD Nils +01:22204 SUI

78 10064571567 JOCHUM Ben +01:2272 GER

79 10022494482 AHLSSON Jonathan +01:22191 SWE

80 10084543766 LEPOLD Zoltán Antal +01:2291 HUN

81 10047442882 RUBEŠ  Daniel +01:2246 CZE

82 10082962060 MÄEUIBO Markus +01:2264 EST

83 10054480032 SCALCO Matteo +01:22116 ITA

84 10046068819 SCHWARZBACHER Matthias +01:35176 SVK

85 10093926696 MINDSZENTI Ákos +01:3792 HUN

86 10108514587 MRÁZ Daniel +01:3744 CZE

87 10047334768 KUBA Jakub +01:5045 CZE

88 10044638370 PINTO  Diogo +01:50165 POR

89 10055699000 THEILER Ole +01:5076 GER

90 10055894919 D'AIUTO Filippo +01:53111 ITA

24-05-15 16:11:54Timing and Results provided by DomTel Sport Timing



Strona/Page 2Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

15.05.2024

134 km PROSTĚJOV – BOUZOV

39.904 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

91 10115253360 SCHÖNENBERGER Daniel +01:53202 SUI

92 10096374736 TAHAR Guy +01:56102 ISR

93 10113549392 BANASZAK Maciej +02:08234 MOSPOL

94 10101727621 REMKHI Rudolf +02:10123 KAZ

95 10066177525 GRISEL Matys +02:2512 FRA

96 10022297452 KAGEVI Carl +02:25196 SWE

97 10055079816 CENTKA  Kacper +02:54243 TCGPOL

98 10125278211 SILYKBEK Aslan +03:23126 KAZ

99 10061011768 SVARRE Tobias +03:2653 DEN

100 10075017861 IZQUIERDO Clément +03:5513 FRA

101 10095951673 FAINGEZICHT Emry +04:07103 ISR

102 10020248126 KJELDSAND Karl Emil +04:56144 NOR

103 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek +04:56226 GKSPOL

104 10067424579 LANGELLA Lénaïc +04:5614 FRA

105 10017580626 JEROMEL Vid +04:566 SLO

106 10076063542 LENZIUS Martti +04:5663 EST

107 10107354833 GALOVIČ Jakub +06:08171 SVK

108 10039864556 BENNASSAR ROSSELLO 
Francesc

+06:18182 ESP

109 10023604427 ÁRVAI Kristóf +06:3096 HUN

110 10048988620 KOVAR Stefan +07:1325 AUT

111 10076501658 PAJUR Romet +07:3165 EST

112 10075390101 AUS Aaron +07:3161 EST

113 10035022337 WAFLER Tim +09:3024 AUT

114 10064997256 DEBRUYNE  Ramses +09:3031 BEL

115 10122187951 WIGGINS Ben +10:0583 GBR

116 10119117394 PERETZ HARDEBALL Matar +10:05101 ISR

117 10054658874 WALINIAK Konrad +10:05222 GKSPOL

118 10017615685 ZIHERL Luka +10:054 SLO

119 10074574085 VOLD Daniel +10:05143 NOR

120 10130820648 VASKÓ Levente +10:0593 HUN

121 10051904882 FRATCZAK Radosław +10:05154 POL

122 10092271434 ŻUREK Jakub +10:05231 MOSPOL

123 10055496310 DEREŃ Mateusz +10:05246 TCGPOL

124 10045920083 JOHN Vincent +11:1773 GER

125 10065453257 DYBWAD Even Lystad +11:17141 NOR

126 10049005794 MERLÖV Ville +11:17194 SWE

127 10089593931 SYDOR Serhii +12:57211 UKR

128 10104726133 BASHLYKOV  Vladislav +12:57125 KAZ

129 10060756639 ZOZULIA Andrii +12:57212 UKR

130 10043262485 AZNAR VIJUESCA Unai +13:00181 ESP

131 10035004149 KESS Alexandre +13:13133 LUX

132 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk +15:14241 TCGPOL

133 10111104083 TURGEMAN Yonatan +15:14105 ISR

134 10079458037 SIMON Semen +15:35216 UKR

135 10092262239 CHERNOMORTSEV Danylo +16:26215 UKR

136 10101385996 ALIYEV Ruslan +16:49124 KAZ

137 10141270376 CHRZĄSTOWSKI Antoni +16:56233 MOSPOL

138 10017585373 ŠPOLJAR Jaka +17:085 SLO

139 10117715847 OTONIČAR Gašper +17:192 SLO

140 10067410132 PAQUET Tom +18:21136 LUX

141 10088990006 KÜÜT Oskar +22:5962 EST

nie ukończył/Did Not Finish
SLOVENIA- 10017651051 PEČNIK Teo3
ESTONIA- 10064430010 TAMM Lauri66
HUNGARY- 10060541522 ERDŐS Gergely94
HUNGARY- 10023649893 SZIJÁRTÓ  Zétény95
ISRAEL- 10108085464 TIMOR Guy106
PORTUGAL- 10096426266 BICHO José162
MOSTOSTAL PULAWY- 10056467118 DOLAK Kamil232
MOSTOSTAL PULAWY- 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł235
TC CHROBRY GLOGOW- 10054544292 PTAK Szymon245

150Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

141

9

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

24-05-15 16:11:54Timing and Results provided by DomTel Sport Timing



Strona/Page 3Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

15.05.2024-19.05.2024

134 km (688 km )

40,324 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10051726646 EGHOLM Kristian 3:19:2356 DEN +00

2 10028872436 MATTIO Pietro 3:20:00112 ITA +37

3 10081910218 BRENNAN Matthew 3:20:1381 GBR +50

4 10035004048 URY Noé 3:20:14135 LUX +51

5 10065062934 DOCKX  Aaron 3:20:1733 BEL +54

6 10064972705 VERSTRYNGE Emiel 3:20:2132 BEL +58

7 10064420512 SMITHSON Jed 3:20:2182 GBR +58

8 10028956605 MILESI Nicolas 3:20:21113 ITA +58

9 10108088494 PUTZ Sebastian 3:20:2121 AUT +58

10 10089388110 DOSTIYEV Ilkhan 3:20:21121 KAZ +58

11 10035000412 WENZEL Mats 3:20:21131 LUX +58

12 10034778019 WEISS Fabian 3:20:21201 SUI +58

13 10036560088 KRETSCHY Moritz 3:20:2174 GER +58

14 10017587902 GLIVAR Gal 3:20:211 SLO +58

15 10029262355 PINARELLO Alessandro 3:20:21115 ITA +58

16 10067735383 ROLLAND Brieuc 3:20:2115 FRA +58

17 10034998792 WALLENBORN Arno 3:20:21134 LUX +58

18 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz 3:20:21153 POL +58

19 10043846206 IWERSEN Schandorff Emil 3:20:2151 DEN +58

20 10049142204 BUSCHEK Paul 3:20:2122 AUT +58

21 10078001522 GRUSZCZYŃSKI  Filip 3:20:21151 POL +58

22 10072811113 ZUBELDIA ELDUAIEN Unai 3:20:21186 ESP +58

23 10064977149 ORINS Robin 3:20:2135 BEL +58

24 10081960940 RONDEL Mathys 3:20:2116 FRA +58

25 10068997090 CHAUSSINAND Joris 3:20:2111 FRA +58

26 10020734035 GRAVÅS Peder Antoni 3:20:21142 NOR +58

27 10041000870 GUARDEÑO ROMA Jaume 3:20:21185 ESP +58

28 10044347673 DOMINGUES Duarte 3:20:21164 POR +58

29 10046017992 KOVÁČ Samuel 3:20:21175 SVK +58

30 10046080842 RIŠKA Richard 3:20:21172 SVK +58

31 10095951774 BENTAL Aviv 3:20:30104 ISR +01:07

32 10055291596 BROUGH Jack 3:20:3285 GBR +01:09

33 10060886072 MONTEZ Alexandre 3:20:32161 POR +01:09

34 10065014333 MICHELS Jente 3:20:3234 BEL +01:09

35 10058744291 LEIDERT Louis 3:20:3275 GER +01:09

36 10051768072 DUCKERT Roman 3:20:3271 GER +01:09

37 10092747542 FIALA Matyáš 3:20:3543 CZE +01:12

38 10044253404 MARTINS  João 3:20:37166 POR +01:14

39 10096081413 PIDHAINYI Andrii 3:20:37213 UKR +01:14

40 10044375662 LOPES  Lucas 3:20:37163 POR +01:14

41 10041547407 FERNANDEZ GARCIA Samuel 3:20:37184 ESP +01:14

42 10102502207 SHYRIN Daniil 3:20:37214 UKR +01:14

43 10046240284 TENDON Arnaud 3:20:37205 SUI +01:14

44 10055125888 MACIEJEWSKI Szymon 3:20:37236 POL +01:14MOS

45 10022447905 LOVIDIUS Edvin 3:20:37192 SWE +01:14

46 10022431434 LENNARTSSON Hugo 3:20:37193 SWE +01:14

47 10064411822 AAS Eirik Vang 3:20:37145 NOR +01:14

48 10056266549 GIERYK Kacper 3:20:37244 POL +01:14TCG

49 10042535490 BONILLO MARTIN Iker 3:20:37183 ESP +01:14

50 10083124132 TUKA Samuel 3:20:37174 SVK +01:14

51 10101721658 REMKHE Andrey 3:20:41122 KAZ +01:18

52 10053416567 GRYGOWSKI Hubert 3:20:41155 POL +01:18

53 10055588357 POMIAN Szymon 3:20:41223 POL +01:18GKS

54 10091455725 JENNI Luca 3:20:41206 SUI +01:18

55 10022457504 PEDERSEN Eric 3:20:44195 SWE +01:21

56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander 3:20:44221 POL +01:21GKS

57 10047422876 BÁRTA Martin 3:20:4442 CZE +01:21

58 10035028300 HOFBAUER Philipp 3:20:4426 AUT +01:21

59 10053577225 SZYMACHA Kamil 3:20:44224 POL +01:21GKS

60 10094823140 GREENSILL Max 3:20:4986 GBR +01:26

61 10079538970 GRENAAE Alfred 3:20:4954 DEN +01:26

62 10080448851 DUNÁR Dominik 3:20:51173 SVK +01:28

63 10028974183 OIOLI Manuel 3:20:51114 ITA +01:28

64 10019819912 STIANSEN Jesper 3:20:51146 NOR +01:28

65 10064969570 VAN PETEGEM Axandre 3:20:5336 BEL +01:30

66 10121924637 HANSEN Peter Xenberg 3:20:5355 DEN +01:30

67 10093053191 ŁAPSA Szymon 3:20:53242 POL +01:30TCG

68 10059183825 SĘK  Igor 3:20:53225 POL +01:30GKS

69 10059389141 POMORSKI Michał 3:20:53152 POL +01:30

70 10047853922 LUKEŠ Jan 3:20:5341 CZE +01:30

71 10052480620 PEDERSEN Henrik Breiner 3:20:5352 DEN +01:30

72 10034997883 KOCKELMANN Mathieu 3:20:53132 LUX +01:30

73 10034790547 BARHOUMI Ilian Alexandre 3:20:53203 SUI +01:30

74 10035036582 PAUMANN David 3:20:5823 AUT +01:35

75 10055238046 KOT Julian 3:20:58156 POL +01:35

76 10064398280 ASKEY Ben 3:20:5884 GBR +01:35

77 10034811058 AEBERSOLD Nils 3:20:58204 SUI +01:35

78 10064571567 JOCHUM Ben 3:20:5872 GER +01:35

79 10022494482 AHLSSON Jonathan 3:20:58191 SWE +01:35

80 10084543766 LEPOLD Zoltán Antal 3:20:5891 HUN +01:35
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Strona/Page 4Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

15.05.2024-19.05.2024

134 km (688 km )

40,324 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

81 10047442882 RUBEŠ  Daniel 3:20:5846 CZE +01:35

82 10082962060 MÄEUIBO Markus 3:20:5864 EST +01:35

83 10054480032 SCALCO Matteo 3:20:58116 ITA +01:35

84 10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 3:21:11176 SVK +01:48

85 10093926696 MINDSZENTI Ákos 3:21:1392 HUN +01:50

86 10108514587 MRÁZ Daniel 3:21:1344 CZE +01:50

87 10047334768 KUBA Jakub 3:21:2645 CZE +02:03

88 10044638370 PINTO  Diogo 3:21:26165 POR +02:03

89 10055699000 THEILER Ole 3:21:2676 GER +02:03

90 10055894919 D'AIUTO Filippo 3:21:29111 ITA +02:06

91 10115253360 SCHÖNENBERGER Daniel 3:21:29202 SUI +02:06

92 10096374736 TAHAR Guy 3:21:32102 ISR +02:09

93 10113549392 BANASZAK Maciej 3:21:44234 POL +02:21MOS

94 10101727621 REMKHI Rudolf 3:21:46123 KAZ +02:23

95 10066177525 GRISEL Matys 3:22:0112 FRA +02:38

96 10022297452 KAGEVI Carl 3:22:01196 SWE +02:38

97 10055079816 CENTKA  Kacper 3:22:30243 POL +03:07TCG

98 10125278211 SILYKBEK Aslan 3:22:59126 KAZ +03:36

99 10061011768 SVARRE Tobias 3:23:0253 DEN +03:39

100 10075017861 IZQUIERDO Clément 3:23:3113 FRA +04:08

101 10095951673 FAINGEZICHT Emry 3:23:43103 ISR +04:20

102 10020248126 KJELDSAND Karl Emil 3:24:32144 NOR +05:09

103 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek 3:24:32226 POL +05:09GKS

104 10067424579 LANGELLA Lénaïc 3:24:3214 FRA +05:09

105 10017580626 JEROMEL Vid 3:24:326 SLO +05:09

106 10076063542 LENZIUS Martti 3:24:3263 EST +05:09

107 10107354833 GALOVIČ Jakub 3:25:44171 SVK +06:21

108 10039864556 BENNASSAR ROSSELLO 
Francesc

3:25:54182 ESP +06:31

109 10023604427 ÁRVAI Kristóf 3:26:0696 HUN +06:43

110 10048988620 KOVAR Stefan 3:26:4925 AUT +07:26

111 10076501658 PAJUR Romet 3:27:0765 EST +07:44

112 10075390101 AUS Aaron 3:27:0761 EST +07:44

113 10035022337 WAFLER Tim 3:29:0624 AUT +09:43

114 10064997256 DEBRUYNE  Ramses 3:29:0631 BEL +09:43

115 10122187951 WIGGINS Ben 3:29:4183 GBR +10:18

116 10119117394 PERETZ HARDEBALL Matar 3:29:41101 ISR +10:18

117 10054658874 WALINIAK Konrad 3:29:41222 POL +10:18GKS

118 10017615685 ZIHERL Luka 3:29:414 SLO +10:18

119 10074574085 VOLD Daniel 3:29:41143 NOR +10:18

120 10130820648 VASKÓ Levente 3:29:4193 HUN +10:18

121 10051904882 FRATCZAK Radosław 3:29:41154 POL +10:18

122 10092271434 ŻUREK Jakub 3:29:41231 POL +10:18MOS

123 10055496310 DEREŃ Mateusz 3:29:41246 POL +10:18TCG

124 10045920083 JOHN Vincent 3:30:5373 GER +11:30

125 10065453257 DYBWAD Even Lystad 3:30:53141 NOR +11:30

126 10049005794 MERLÖV Ville 3:30:53194 SWE +11:30

127 10089593931 SYDOR Serhii 3:32:33211 UKR +13:10

128 10104726133 BASHLYKOV  Vladislav 3:32:33125 KAZ +13:10

129 10060756639 ZOZULIA Andrii 3:32:33212 UKR +13:10

130 10043262485 AZNAR VIJUESCA Unai 3:32:36181 ESP +13:13

131 10035004149 KESS Alexandre 3:32:49133 LUX +13:26

132 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk 3:34:50241 POL +15:27TCG

133 10111104083 TURGEMAN Yonatan 3:34:50105 ISR +15:27

134 10079458037 SIMON Semen 3:35:11216 UKR +15:48

135 10092262239 CHERNOMORTSEV Danylo 3:36:02215 UKR +16:39

136 10101385996 ALIYEV Ruslan 3:36:25124 KAZ +17:02

137 10141270376 CHRZĄSTOWSKI Antoni 3:36:32233 POL +17:09MOS

138 10017585373 ŠPOLJAR Jaka 3:36:445 SLO +17:21

139 10117715847 OTONIČAR Gašper 3:36:552 SLO +17:32

140 10067410132 PAQUET Tom 3:37:57136 LUX +18:34

141 10088990006 KÜÜT Oskar 3:42:3562 EST +23:12

24-05-15 11:01:23Timing and Results provided by DomTel Sport Timing



Strona/Page 5Klasyfikacja najlepszy góral po 1 etapie 

The Best Climber Classifacation after 1st stage

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Hartinkov (78.9 km)

1 MATTIO Pietro 3s112  5

2 URY Noé 2s135  3

3 EGHOLM Kristian 1s56  2

4 IZQUIERDO Clément13  1

Hartinkov (123.4 km)

1 MATTIO Pietro 3s112  5

2 EGHOLM Kristian 2s56  3

3 URY Noé 1s135  2

4 BROUGH Jack85  1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 MATTIO Pietro 10112  ITALY +10
2 EGHOLM Kristian 556  DENMARK +5
3 URY Noé 5135  LUXEMBOURG +5
4 BROUGH Jack 185  GREAT BRITAIN +1
5 IZQUIERDO Clément 113  FRANCE +1

24-05-15 11:01:44Timing and Results provided by DomTel Sport Timing



ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Strona/Page 6
Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 DENMARK DEN 2 ITALY ITA
3 GREAT BRITAIN GBR 4 LUXEMBOURG LUX
5 BELGIUM BEL 6 AUSTRIA AUT
7 KAZAKHSTAN KAZ 8 SWITZERLAND SUI
9 GERMANY GER 10 SLOVENIA SLO

11 FRANCE FRA 12 POLAND POL
13 SPAIN ESP 14 NORWAY NOR
15 PORTUGAL POR 16 SLOVAKIA SVK
17 ISRAEL ISR 18 CZECHIA CZE
19 UKRAINE UKR 20 MOSTOSTAL PULAWYMOS POL
21 SWEDEN SWE 22 TC CHROBRY GLOGOWTCG POL
23 GKS CARTUSIAGKS POL 24 HUNGARY HUN
25 ESTONIA EST

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage
Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 DENMARK DEN 10:00:46    

2 ITALY +08ITA 10:00:54    

3 BELGIUM +13BEL 10:00:59    

4 LUXEMBOURG +13LUX 10:00:59    

5 FRANCE +17FRA 10:01:03    

6 GREAT BRITAIN +24GBR 10:01:10    

7 SPAIN +33ESP 10:01:19    

8 SLOVAKIA +33SVK 10:01:19    

9 POLAND +37POL 10:01:23    

10 GERMANY +39GER 10:01:25    

11 AUSTRIA +40AUT 10:01:26    

12 PORTUGAL +44POR 10:01:30    

13 SWITZERLAND +53SUI 10:01:39    

14 NORWAY +01:03NOR 10:01:49    

15 SWEDEN +01:12SWE 10:01:58    

16 GKS CARTUSIA +01:23GKS POL 10:02:09    

17 CZECHIA +01:26CZE 10:02:12    

18 KAZAKHSTAN +02:02KAZ 10:02:48    

19 TC CHROBRY GLOGOW +03:14TCG POL 10:04:00    

20 ISRAEL +04:59ISR 10:05:45    

21 HUNGARY +07:31HUN 10:08:17    

22 MOSTOSTAL PULAWY +11:16MOS POL 10:12:02    

23 ESTONIA +11:51EST 10:12:37    

24 UKRAINE +13:01UKR 10:13:47    

25 SLOVENIA +13:48SLO 10:14:34    

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 

The Best Team Classfication on the 1st stage

1 DENMARK DEN 10:00:46

2 ITALY +08ITA 10:00:54

3 BELGIUM +13BEL 10:00:59

4 LUXEMBOURG +13LUX 10:00:59

5 FRANCE +17FRA 10:01:03

6 GREAT BRITAIN +24GBR 10:01:10

7 SPAIN +33ESP 10:01:19

8 SLOVAKIA +33SVK 10:01:19

9 POLAND +37POL 10:01:23

10 GERMANY +39GER 10:01:25

11 AUSTRIA +40AUT 10:01:26

12 PORTUGAL +44POR 10:01:30

13 SWITZERLAND +53SUI 10:01:39

14 NORWAY +01:03NOR 10:01:49

15 SWEDEN +01:12SWE 10:01:58

16 GKS CARTUSIA +01:23GKS POL 10:02:09

17 CZECHIA +01:26CZE 10:02:12

18 KAZAKHSTAN +02:02KAZ 10:02:48

19 TC CHROBRY GLOGOW +03:14TCG POL 10:04:00

20 ISRAEL +04:59ISR 10:05:45

21 HUNGARY +07:31HUN 10:08:17

22 MOSTOSTAL PULAWY +11:16MOS POL 10:12:02

23 ESTONIA +11:51EST 10:12:37

24 UKRAINE +13:01UKR 10:13:47

25 SLOVENIA +13:48SLO 10:14:34



 

 

 

Communique of the Commissaires’ Panel 

art. 2.12.007.8.3 

Rider no. 56 EGHOLM Kristian (UCI ID: 0051726646) 

disposing of waste or other objects outside of litter zones 

CHF 100 fine and deduction of 5 points from UCI rankings 

In the 2nd stage feeding will be allowed from km 20 from the start until km 20 to the 
finish. 

Komunikat Komisji Sędziowskiej 

art. 2.12.007.8.3 

Zawodnik nr. 56 EGHOLM Kristian (UCI ID: 0051726646) 

wyrzucanie odpadów lub inne przedmioty poza strefą odpadów 

grzywna CHF 100 oraz odjęcie 5 punktów z rankingu UCI 

Na 2. etapie podawanie żywności lub napojów będzie dozwolone od 20. km od startu 
do 20. 

km przed metą. 

UCI Men Under 23 Nations’ Cup ranking after 1st stage: 

1. Denmark – 3 points 

2. Italy – 2 points 

3. Great Britain – 1 point 

 

Klasyfikacja rankingu UCI Men Under 23 Nations’ Cup po 1. etapie: 

1. Dania – 3 points 

2. Włochy – 2 points 

3. Wielka Brytania – 1 point 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

   SLOVENIA

Dir: HVASTIJA Martin

SLO

GLIVAR Gal10017587902 +581

OTONIČAR Gašper10117715847 +17:322

PEČNIK Teo10017651051 DNF(1)3 ------------------------------------------------------
ZIHERL Luka10017615685 +10:184

ŠPOLJAR Jaka10017585373 +17:215

JEROMEL Vid10017580626 +05:096

   FRANCE

Dir: CHATELON Pierre-Yves

FRA

CHAUSSINAND Joris10068997090 +5811

GRISEL Matys10066177525 +02:3812

IZQUIERDO Clément10075017861 +04:0813

LANGELLA Lénaïc10067424579 +05:0914

ROLLAND Brieuc10067735383 +5815

RONDEL Mathys10081960940 +5816

   AUSTRIA

Dir: BINDER Thomas

AUT

PUTZ Sebastian10108088494 +5821

BUSCHEK Paul10049142204 +5822

PAUMANN David10035036582 +01:3523

WAFLER Tim10035022337 +09:4324

KOVAR Stefan10048988620 +07:2625

HOFBAUER Philipp10035028300 +01:2126

   BELGIUM

Dir: VANTHOURENHOUT Sven

BEL

DEBRUYNE  Ramses10064997256 +09:4331

VERSTRYNGE Emiel10064972705 +5832

DOCKX  Aaron10065062934 +5433

MICHELS Jente10065014333 +01:0934

ORINS Robin10064977149 +5835

VAN PETEGEM Axandr10064969570 +01:3036

   CZECHIA

Dir: OTAKAR Fiala

CZE

LUKEŠ Jan10047853922 +01:3041

BÁRTA Martin10047422876 +01:2142

FIALA Matyáš10092747542 +01:1243

MRÁZ Daniel10108514587 +01:5044

KUBA Jakub10047334768 +02:0345

RUBEŠ  Daniel10047442882 +01:3546

   DENMARK

Dir: LUND Anders

DEN

IWERSEN Schandorff E10043846206 +5851

PEDERSEN Henrik Brein10052480620 +01:3052

SVARRE Tobias10061011768 +03:3953

GRENAAE Alfred10079538970 +01:2654

HANSEN Peter Xenber10121924637 +01:3055

EGHOLM Kristian10051726646 +0056

   ESTONIA

Dir: KIRSIPUU Jaan

EST

AUS Aaron10075390101 +07:4461

KÜÜT Oskar10088990006 +23:1262

LENZIUS Martti10076063542 +05:0963

MÄEUIBO Markus10082962060 +01:3564

PAJUR Romet10076501658 +07:4465

TAMM Lauri10064430010 DNF(1)66 ------------------------------------------------------

   GERMANY

Dir: GRABSCH Ralf

GER

DUCKERT Roman10051768072 +01:0971

JOCHUM Ben10064571567 +01:3572

JOHN Vincent10045920083 +11:3073

KRETSCHY Moritz10036560088 +5874

LEIDERT Louis10058744291 +01:0975

THEILER Ole10055699000 +02:0376

   GREAT BRITAIN

Dir: BRAMMEIER Matt

GBR

BRENNAN Matthew10081910218 +5081

SMITHSON Jed10064420512 +5882

WIGGINS Ben10122187951 +10:1883

ASKEY Ben10064398280 +01:3584

BROUGH Jack10055291596 +01:0985

GREENSILL Max10094823140 +01:2686

   HUNGARY

Dir: IVANICS Gergely

HUN

LEPOLD Zoltán Antal10084543766 +01:3591

MINDSZENTI Ákos10093926696 +01:5092

VASKÓ Levente10130820648 +10:1893

ERDŐS Gergely10060541522 DNF(1)94 ------------------------------------------------------
SZIJÁRTÓ  Zétény10023649893 DNF(1)95 ------------------------------------------------------
ÁRVAI Kristóf10023604427 +06:4396

   ISRAEL

Dir: DAVIDSON Lahan

ISR

PERETZ HARDEBALL M10119117394 +10:18101

TAHAR Guy10096374736 +02:09102

FAINGEZICHT Emry10095951673 +04:20103

BENTAL Aviv10095951774 +01:07104

TURGEMAN Yonatan10111104083 +15:27105

TIMOR Guy10108085464 DNF(1)106 ------------------------------------------------------

   ITALY

Dir: AMADORI MARINO

ITA

D'AIUTO Filippo10055894919 +02:06111

MATTIO Pietro10028872436 +37112

MILESI Nicolas10028956605 +58113

OIOLI Manuel10028974183 +01:28114

PINARELLO Alessandr10029262355 +58115

SCALCO Matteo10054480032 +01:35116

   KAZAKHSTAN

Dir: FOMINYKH DANIIL

KAZ

DOSTIYEV Ilkhan10089388110 +58121

REMKHE Andrey10101721658 +01:18122

REMKHI Rudolf10101727621 +02:23123

ALIYEV Ruslan10101385996 +17:02124

BASHLYKOV  Vladislav10104726133 +13:10125

SILYKBEK Aslan10125278211 +03:36126

   LUXEMBOURG

Dir: DRUCKER Jempy

LUX

WENZEL Mats10035000412 +58131

KOCKELMANN Mathie10034997883 +01:30132

KESS Alexandre10035004149 +13:26133

WALLENBORN Arno10034998792 +58134

URY Noé10035004048 +51135

PAQUET Tom10067410132 +18:34136

   NORWAY

Dir: VOLD Svein Erik

NOR

DYBWAD Even Lystad10065453257 +11:30141

GRAVÅS Peder Antoni10020734035 +58142

VOLD Daniel10074574085 +10:18143

KJELDSAND Karl Emil10020248126 +05:09144

AAS Eirik Vang10064411822 +01:14145

STIANSEN Jesper10019819912 +01:28146
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   POLAND

Dir: BROZYNA TOMASZ

POL

GRUSZCZYŃSKI  Filip10078001522 +58151

POMORSKI Michał10059389141 +01:30152

GAJDULEWICZ Mateu10059391363 +58153

FRATCZAK Radosław10051904882 +10:18154

GRYGOWSKI Hubert10053416567 +01:18155

KOT Julian10055238046 +01:35156

   PORTUGAL

Dir: POEIRA José

POR

MONTEZ Alexandre10060886072 +01:09161

BICHO José10096426266 DNF(1)162 ------------------------------------------------------
LOPES  Lucas10044375662 +01:14163

DOMINGUES Duarte10044347673 +58164

PINTO  Diogo10044638370 +02:03165

MARTINS  João10044253404 +01:14166

   SLOVAKIA

Dir: VANČO Jakub

SVK

GALOVIČ Jakub10107354833 +06:21171

RIŠKA Richard10046080842 +58172

DUNÁR Dominik10080448851 +01:28173

TUKA Samuel10083124132 +01:14174

KOVÁČ Samuel10046017992 +58175

SCHWARZBACHER Ma10046068819 +01:48176

   SPAIN

Dir: ZABALA DIAZ MIKEL

ESP

AZNAR VIJUESCA Unai10043262485 +13:13181

BENNASSAR ROSSELLO10039864556 +06:31182

BONILLO MARTIN Iker10042535490 +01:14183

FERNANDEZ GARCIA S10041547407 +01:14184

GUARDEÑO ROMA Ja10041000870 +58185

ZUBELDIA ELDUAIEN U10072811113 +58186

   SWEDEN

Dir: PERSSON Lucas

SWE

AHLSSON Jonathan10022494482 +01:35191

LOVIDIUS Edvin10022447905 +01:14192

LENNARTSSON Hugo10022431434 +01:14193

MERLÖV Ville10049005794 +11:30194

PEDERSEN Eric10022457504 +01:21195

KAGEVI Carl10022297452 +02:38196

   SWITZERLAND

Dir: ALBASINI Michael

SUI

WEISS Fabian10034778019 +58201

SCHÖNENBERGER Da10115253360 +02:06202

BARHOUMI Ilian Alexa10034790547 +01:30203

AEBERSOLD Nils10034811058 +01:35204

TENDON Arnaud10046240284 +01:14205

JENNI Luca10091455725 +01:18206

   UKRAINE

Dir: KRIVTSOV DMYTRO

UKR

SYDOR Serhii10089593931 +13:10211

ZOZULIA Andrii10060756639 +13:10212

PIDHAINYI Andrii10096081413 +01:14213

SHYRIN Daniil10102502207 +01:14214

CHERNOMORTSEV Da10092262239 +16:39215

SIMON Semen10079458037 +15:48216

GKS   GKS CARTUSIA

Dir: MALECKI Dariusz

POL

KRUKOWSKI Aleksand10058461173 +01:21221

WALINIAK Konrad10054658874 +10:18222

POMIAN Szymon10055588357 +01:18223

SZYMACHA Kamil10053577225 +01:21224

SĘK  Igor10059183825 +01:30225

KACZOROWSKI Franci10059181401 +05:09226

MOS   MOSTOSTAL PULAWY

Dir: ŚWIDERSKI Łukasz

POL

ŻUREK Jakub10092271434 +10:18231

DOLAK Kamil10056467118 DNF(1)232 ------------------------------------------------------
CHRZĄSTOWSKI Antoni10141270376 +17:09233

BANASZAK Maciej10113549392 +02:21234

WIĘCZKOWSKI Paweł10065510750 DNF(1)235 ------------------------------------------------------
MACIEJEWSKI Szymon10055125888 +01:14236

TCG   TC CHROBRY GLOGOW

Dir: BALD Bolesław

POL

MARCINKOWSKI Patry10055927756 +15:27241

ŁAPSA Szymon10093053191 +01:30242

CENTKA  Kacper10055079816 +03:07243

GIERYK Kacper10056266549 +01:14244

PTAK Szymon10054544292 DNF(1)245 ------------------------------------------------------
DEREŃ Mateusz10055496310 +10:18246
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